МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  19 июня  2013 года                                                                                                                                           № 41
д. Виллози
«О присвоении  топонимического названия уличным сетям, расположенным на территории земельного участка, размером 87,8 га, расположенного по адресу Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование «Виллозское сельское поселение»  АОЗТ «Стройлес».
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом № 32-ОЗ от 26.05.2010 «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Положением о присвоении  (уточнении) адресов объектам недвижимого имущества муниципального образования Виллозского сельского поселения муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области утвержденное Решением Совета депутатов Виллозкого сельского поселения №16 от 20.02.2013г, Уставом Виллозского сельского поселения, Совет депутатов муниципального образования Виллозское  сельское поселение РЕШИЛ:
1. В целях упорядочения адресного хозяйства Виллозского сельского поселения присвоить топонимического названия уличным сетям, расположенным на территории земельного участка, размером 87,8 га, расположенного по адресу Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование «Виллозское сельское поселение»  АОЗТ «Стройлес» согласно Приложения№1. Полное наименование читать: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование «Виллозское сельское поселение»  АОЗТ «Стройлес»
Измайловская улица,

Семеновская улица,

Павловская улица,

Преображенская улица,

Петровская улица,

Драгунская улица,

Егорьевский переулок,

Литовская улица,

Георгиевская улица,

Гренадерский переулок,

Гвардейский переулок,

Безымянная улица,

улица Кирасирская,

улица Бомбардирская.

2. Направить копию настоящего Решения для сведения:

- Управление Федеральной службы           государственной регистрации, кадастра и  картографии по Ленинградской области Ломоносовский отдел;

- Межрайонный отдел № 5 Филиала ФГБУ "ФКП Росреестра" по Ленинградской области;

- МИФНС РФ №8 по Ломоносовскому району Ленинградской области.

3. Ответственность за исполнение настоящего Решения возложить на главу местной администрации Виллозского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в массовой информации. Расходы на опубликование возложить на администрацию муниципального образования Виллозское сельское поселение.
Глава  муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                        В.М. Иванов